בניגוד למצבו של אותו נאשם אחר, המשיב שבפני, כאמור, לא רק ריצה מאסרים אלא הסתבך לכאורה בביצוע עבירות

שבפניו, שעה ששני מאסרים תלויים ועומדים נגדו ושעה שהוא אסיר ברישיון.

8. לאור כל האמור, אני מקבל את הערר ומורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים בנוגע

לכתב האישום בתיק זה.

ניתנה והודעה היום י"ד ניסן תשע"ה, 03/04/2015 במעמד הנוכחים.

נתן זלוצ'ובר , שופט

המשיב: לא מאמין בבית המשפט אין אמונה, אין צדק

הערב - מר יהודה אוזן: אם הוא נדון ונשפט...

הוקלדעלידיסיגליתסטמקר